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TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

MEMORANDO: 7326/2025 
 

PREGÃO ELETRÔNICO 35/2025 
 

OBJETO: Ata de Registro de Preços para futura contratação de empresa, com equipe 
multidisciplinar especializada, destinada à prestação de serviços clínicos e 
terapêuticos voltados à assistência da população com deficiência mental, intelectual, 
física, auditiva ou múltipla, com transtorno do espectro autista ou com síndromes 
genéticas associadas à deficiência mental, auditiva ou múltipla, no município de 
Nazaré Paulista/SP. Conforme Memorando 7326/2025 1Doc. 
 
 A Prefeita, AVANILDE APARECIDA GONZAGA CANÊDO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pelo Art. 71, IV, 
da Lei 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo 
Agente de Contratação, resolve adjudicar o objeto e homologar a presente licitação nos 
termos que seguem: 

 
 
Item 

17696 
Lote 

CLINICA MEDICA DAHER E MANSUR LTDA 
CNPJ: 12.363.323/0001-29 
Descrição do Lote 

 
 

 
Valor Total 

1 00000001 LOTE ÚNICO  1.150.570,00 
 
 

Item 
Código 

Descrição do Produto/Serviço 
Marca 

Unidade 
Valor 
Unitário 

Quantidade 
Valor Total 

 1 
025.003.208 

PSICÓLOGO 
ServiÃo 

HR 
66,60 

1248 
83.116,80 

 2 
025.003.209 

PSICÓLOGO - ABA 
ServiÃo 

HR 
97,50 

1248 
121.680,00 

 3 
025.003.210 

FONOAUDIÓLOGO 
ServiÃo 

HR 
100,60 

1872 
188.323,20 

 4 
025.003.211 

FISIOTERAPEUTA 
ServiÃo 

HR 
50,30 

5616 
282.484,80 

 5 
025.003.212 

TERAPEUTA OCUPACIONAL 
ServiÃo 

HR 
86,60 

1248 
108.076,80 

 6 
025.003.213 

NEUROPSICÓLOGO 
ServiÃo 

HR 
89,70 

1872 
167.918,40 

 7 
025.003.214 

NEUROPEDIATRA 
ServiÃo 

HR 
795,88 

250 
198.970,00 

  Total do Proponente  1.150.570,00 
     

 

Valor total: R$ 1.150.570,00 (um milhão, cento e cinquenta mil, quinhentos e setenta reais) 
 

NAZARÉ PAULISTA, 06 de novembro de 2025 
 
 
 
 

________________________________________ 
AVANILDE APARECIDA GONZAGA CANÊDO 
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