



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

MEMORANDO: 7326/2025

PREGÃO ELETRÔNICO 35/2025

OBJETO: Ata de Registro de Preços para futura contratação de empresa, com equipe multidisciplinar especializada, destinada à prestação de serviços clínicos e terapêuticos voltados à assistência da população com deficiência mental, intelectual, física, auditiva ou múltipla, com transtorno do espectro autista ou com síndromes genéticas associadas à deficiência mental, auditiva ou múltipla, no município de Nazaré Paulista/SP. Conforme Memorando 7326/2025 1Doc.

A Prefeita, AVANILDE APARECIDA GONZAGA CANÊDO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pelo Art. 71, IV, da Lei 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Agente de Contratação, resolve **adjudicar** o objeto e **homologar** a presente licitação nos termos que seguem:

Item	17696 Lote	CLINICA MEDICA DAHER E MANSUR LTDA CNPJ: 12.363.323/0001-29 Descrição do Lote		Valor Total
1	00000001	LOTE ÚNICO		1.150.570,00
	Item Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unidade Valor Unitário	Quantidade Valor Total
1	025.003.208	PSICÓLOGO Serviço	HR 66,60	1248 83.116,80
2	025.003.209	PSICÓLOGO - ABA Serviço	HR 97,50	1248 121.680,00
3	025.003.210	FONOaudiólogo Serviço	HR 100,60	1872 188.323,20
4	025.003.211	FISIOTERAPEUTA Serviço	HR 50,30	5616 282.484,80
5	025.003.212	TERAPEUTA OCUPACIONAL Serviço	HR 86,60	1248 108.076,80
6	025.003.213	NEUROPSICÓLOGO Serviço	HR 89,70	1872 167.918,40
7	025.003.214	NEUROPEDIATRA Serviço	HR 795,88	250 198.970,00
		Total do Proponente		1.150.570,00

Valor total: R\$ 1.150.570,00 (um milhão, cento e cinquenta mil, quinhentos e setenta reais)

NAZARÉ PAULISTA, 06 de novembro de 2025

AVANILDE APARECIDA GONZAGA CANÊDO
Prefeita

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS
Rua João de Passos, 555 – Centro – Nazaré Paulista – SP – CEP 12960-000
Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 7C63-7DCF-6879-C842

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ AVANILDE APARECIDA GONZAGA CANÊDO (CPF 092.XXX.XXX-73) em 07/11/2025 10:02:04
GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://nazarepaulista.1doc.com.br/verificacao/7C63-7DCF-6879-C842>